
ZARZĄDZENIE NR 539/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) oraz uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19- Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2024 rok. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie: 

- dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DAC083-7FE7-4D88-B968-A1343E86301F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 539/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

w zakresie dochodów na 2024 rok 

Rok 
budżetowy 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

2024 600 60014 6370 Remont dróg powiatowych w Gminie 
Krynki zniszczonych wskutek kryzysu 
na granicy 

6 000 000 

2024 600 60016 6370 Przebudowa drogi gminnej Nr 104964B 
Górany- Podlipki wraz z drogami 
gminnymi dojazdowymi położonymi na 
działkach nr 62, 457 i 239 w obrębie 
0004 Górany w gminie Krynki 

3 800 000 

2024 600 60016 6370 Przebudowa układu komunikacyjnego 
odcinków ulic gminnych w Krynkach o 
długości ok. 3,0 km 

6 175 000 

2024 600 60016 6370 Przebudowa ulic gminnych osiedla 
popegeerowskiego w Krynkach o 
długości ok. 1,0 km 

1 960 000 

2024 900 90015 6370 Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie Krynki w 
celu poprawy efektywności 
energetycznej oświetlenia ulicznego 

314 640 

Razem: 18 249 640 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DAC083-7FE7-4D88-B968-A1343E86301F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 539/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- 
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

w zakresie wydatków na 2024 rok 

Rok 
budżetowy 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

2024 600 60014 6370 Remont dróg powiatowych w Gminie 
Krynki zniszczonych wskutek kryzysu 
na granicy 

6 000 000 

2024 600 60016 6370 Przebudowa drogi gminnej Nr 104964B 
Górany- Podlipki wraz z drogami 
gminnymi dojazdowymi położonymi na 
działkach nr 62, 457 i 239 w obrębie 
0004 Górany w gminie Krynki 

3 800 000 

2024 600 60016 6370 Przebudowa układu komunikacyjnego 
odcinków ulic gminnych w Krynkach o 
długości ok. 3,0 km 

6 175 000 

2024 600 60016 6370 Przebudowa ulic gminnych osiedla 
popegeerowskiego w Krynkach o 
długości ok. 1,0 km 

1 960 000 

2024 900 90015 6370 Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej w Gminie Krynki w 
celu poprawy efektywności 
energetycznej oświetlenia ulicznego 

314 640 

Razem: 18 249 640 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DAC083-7FE7-4D88-B968-A1343E86301F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia nr 539/2024 Burmistrza Krynek z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Zgodnie z art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
Burmistrz opracowuje plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19- Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2DAC083-7FE7-4D88-B968-A1343E86301F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 539/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznychw zakresie dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznychw zakresie wydatków na 2024 rok
	Uzasadnienie


